
Patikros programos punktai: 

Kondicionieriaus šaldymo efektyvumas
Specialiu termometru tikriname, ar kondicionierius šaldo kaip numatė gamintojas.

Salono filtras
Įvertiname salono filtro būklę. Nusidėvėjimo atveju pasiūlysime naują filtrą ir pakeisime jį nemokamai (filtro kaina apmokestinama papildomai).

Vėdinimo sistemos dezinfekcija
Dezinfekuojame automobilio ortakius ir vėdinimo sistemą specialiu prietaisu naudodami profesionalią tam pritaikytą valymo chemiją.  

Skysčių patikra
Tikriname techninių skysčių būklę ir jų lygį - variklio alyvos, langų apiplovimo, stabdžių, vairo stiprintuvo, aušinimo skysčių lygį. 

Stabdžių sistema
Vizualinė stabdžių sistemos patikra - įvertiname stabdžių kaladėlių, diskų būklę, gumines detales. 

Važiuoklė
Vizualinė važiuoklės elementų, pakabos, amortizatorių ir spyruoklių patikra, būklės įvertinimas. 

Apšvietimas
Apšvietimo elementų patikra, priekinių žibintų reguliavimas.*

Stiklai, žibintų gaubtai, valymo ir apiplovimo sistema
Apžiūrime automobilio stiklus, patikriname ir įvertiname žibintų gaubtų būklę, stiklų ir žibintų apiplovimo sistemą. 

Padangos
Apžiūrime ir įvertiname padangų nusidėvėjimą ir jų slėgį, taip pat patikriname atsarginį ratą bei atsarginio rato remonto komplektą.
 
Kompiuterinė diagnostika 
Bazinė automobilio kompiuterinė diagnostika - klaidų nustatymas diagnostine programa. Papildoma - išplėstinė analizė už papildomą kainą. 

Laisvės pr. 127, Vilnius
Automobilių servisas: +370 5 230 46 77
El. paštas: vilnius@moller.lt

Volkswagen patikros programa 
Išsami automobilio patikra įskaitant 
kondicionavimo sistemos dezinfekavimą

*Derinama individualiai pagal kliento automobilį ir žibintų tipą. 

Išsamios automobilio 
patikros ir kondicionavimo 
sistemos dezinfekavimo 
kaina - 55 € su PVM


